ＡＱＴＤ０１－２０２２－０００７

杭州市钱塘区人民政府办公室文件

钱政办发〔２０２２〕２８ 号

杭州市钱塘区人民政府办公室

关于公布行政规范性文件清理结果的通知

各街道办事处，区级各部门、各直属单位：

为进一步提高行政规范性文件的合法性、合理性和有效性，根

据《浙江省行政规范性文件管理办法》 （省政府令第 ３７２ 号）和省

市相关工作要求，我区对 ２０１９ 年 ７ 月 １ 日至 ２０２１ 年 １２ 月 ３１ 日期

间制发的行政规范性文件进行了全面清理，经区政府同意，决定继

续有效的 ２３ 件，予以废止的 １７ 件，需要修改的 ３ 件，宣布失效的 １

件。 现将上述清理结果予以公布。

本通知自印发之日起施行。
—１—

附件： １．继续有效的规范性文件目录（２３ 件）

２．予以废止的规范性文件目录（１７ 件）

３．需要修改的规范性文件目录（３ 件）

４．宣布失效的规范性文件目录（１ 件）

杭州市钱塘区人民政府办公室

２０２２ 年 ９ 月 ５ 日

（此件公开发布）

—２—

附件 １

继续有效的规范性文件目录（２３ 件）

序号 文件名称 发文字号

１ 杭州钱塘新区管理委员会关于印发《杭州钱塘新
区国有企业监督管理办法（试行）》的通知

钱塘管发
〔２０１９〕１３ 号

２ 杭州钱塘新区管理委员会关于实施健康钱塘行动
的意见

钱塘管发
〔２０２１〕１２ 号

３ 杭州市钱塘区人民政府关于调整杭州市钱塘区国
三及以下载货柴油车通行区域的通告

钱塘政发
〔２０２１〕１５ 号

４ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发《杭州
钱塘新区政府采购工作规程》的通知

钱塘管办发
〔２０１９〕１９ 号

５ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发杭州钱
塘新区残疾人民生保障实施细则（试行）的通知

钱塘管办发
〔２０１９〕３５ 号

６
杭州钱塘新区管理委员会办公室印发《关于开展
工业企业亩产效益综合评价加快转型发展的实施
意见》的通知

钱塘管办发
〔２０１９〕３７ 号

７
杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发《杭州
钱塘新区工业项目按期开竣投奖励办法（试行）》
的通知

钱塘管办发
〔２０１９〕５９ 号

８ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发杭州钱
塘新区畜禽养殖禁养区划分方案的通知

钱塘管办发
〔２０２０〕３ 号

９
杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发《杭州
钱塘新区市场主体住所（经营场所） 登记管理办
法》的通知

钱塘管办发
〔２０２０〕４ 号

１０ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于杭州钱塘新
区土地整治工作的实施意见

钱塘管办发
〔２０２０〕１０ 号

１１
杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发《杭州
钱塘新区实施低效工业用地专项清理整治助推
“新制造业计划”行动工作方案》的通知

钱塘管办发
〔２０２０〕１１ 号

—３—

序号 文件名称 发文字号

１２ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发《杭州
钱塘新区应急物资储备管理办法（试行）》的通知

钱塘管办发
〔２０２０〕２５ 号

１３ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于加强应急救
援队伍建设的实施意见

钱塘管办发
〔２０２０〕２６ 号

１４ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发杭州钱
塘新区全域“无废城市”建设工作方案的通知

钱塘管办发
〔２０２０〕２７ 号

１５ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发《杭州
钱塘新区工业用地使用权出让续期办法》的通知

钱塘管办发
〔２０２０〕２９ 号

１６ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发《杭州
钱塘新区既有住宅加装电梯实施方案》的通知

钱塘管办发
〔２０２０〕３３ 号

１７
杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发《杭州
钱塘新区小微企业园建设的实施意见（试行）》的
通知

钱塘管办发
〔２０２０〕４４ 号

１８ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于进一步做好
小学生放学后校内托管服务工作的指导意见

钱塘管办发
〔２０２０〕４６ 号

１９ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发杭州钱
塘新区节水行动实施方案的通知

钱塘管办发
〔２０２０〕５０ 号

２０ 杭州市钱塘区人民政府办公室关于印发杭州市钱
塘区“名师名校长名校”工程实施方案的通知

钱塘政办发
〔２０２１〕５ 号

２１
杭州市钱塘区人民政府办公室关于印发杭州市钱
塘区发展学前教育第一轮行动计划（２０２１－ ２０２３
年）的通知

钱塘政办发
〔２０２１〕６ 号

２２ 杭州市钱塘区人民政府办公室关于印发杭州市钱
塘区教育人才引进办法的通知

钱塘政办发
〔２０２１〕７ 号

２３ 杭州市钱塘区人民政府办公室关于印发杭州市钱
塘区工程渣土管理办法的通知

钱塘政办发
〔２０２１〕２５ 号

—４—

附件 ２

予以废止的规范性文件目录（１７ 件）

序号 文件名称 发文字号

１
杭州钱塘新区管理委员会关于印发《杭州钱塘新
区被征地人员社会保障工作实施意见（试行）》的
通知

钱塘管发
〔２０１９〕２３ 号

２ 杭州钱塘新区管理委员关于印发“１＋４＋Ｘ”政策体
系文件的通知

钱塘管发
〔２０１９〕３０ 号

３ 杭州钱塘新区管理委员关于印发《杭州钱塘新区
科技创新载体管理办法》的通知

钱塘管发
〔２０２０〕３ 号

４ 杭州钱塘新区管理委员会关于杭州钱塘新区非住
宅房屋征迁补偿货币化安置的实施意见

钱塘管发
〔２０２０〕１９ 号

５ 杭州钱塘新区管理委员会关于加强钱塘新区国三
及以下载货柴油车通行管理的通告

钱塘管发
〔２０２０〕２５ 号

６
杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发《钱塘
新区规模以上服务业企业“亩产效益”综合评价实
施方案》的通知

钱塘管办发
〔２０２０〕２ 号

７ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于开展特殊工
时审批清单式管理改革的通知

钱塘管办发
〔２０２０〕１４ 号

８ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发杭州钱
塘新区政府质量奖评审管理办法（试行）的通知

钱塘管办发
〔２０２０〕１５ 号

９ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于切实抓好
２０２０ 年度粮食产销工作的意见

钱塘管办发
〔２０２０〕２０ 号

１０
杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发《杭州
钱塘新区推动乡村产业高质量发展的扶持政策意
见》的通知

钱塘管办发
〔２０２０〕２１ 号

—５—

序号 文件名称 发文字号

１１
杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发《杭州
钱塘新区企业投资项目审批承诺制改革实施方
案》的通知

钱塘管办发
〔２０２０〕２４ 号

１２ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于提升生猪产
能保障市场供应政策的实施意见

钱塘管办发
〔２０２０〕３１ 号

１３ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发《杭州
钱塘新区主导产业发展基金管理办法》的通知

钱塘管办发
〔２０２０〕３４ 号

１４
杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发《杭州
钱塘新区和达生物医药产业基金管理办法》 的
通知

钱塘管办发
〔２０２０〕３５ 号

１５ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发杭州钱
塘新区加快 ５Ｇ 先导区建设若干政策的通知

钱塘管办发
〔２０２０〕５１ 号

１６ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发杭州钱
塘新区创新成长产业投资基金管理办法的通知

钱塘管办发
〔２０２１〕１ 号

１７ 杭州钱塘新区管理委员会办公室关于印发杭州钱
塘新区创业投资引导基金管理办法的通知

钱塘管办发
〔２０２１〕２ 号

—６—

附件 ３

需要修改的规范性文件目录（３ 件）

序号 文件名称 发文字号

１ 杭州钱塘新区管理委员会关于印发杭州钱塘新区
政府投资项目管理办法（试行）的通知

钱塘管发
〔２０１９〕２０ 号

２ 杭州钱塘新区管理委员会关于印发《杭州钱塘新
区政府出资产业基金管理办法》的通知

钱塘管发
〔２０２０〕１１ 号

３ 杭州市钱塘区人民政府办公室关于印发杭州市钱
塘区政府投资项目管理办法（试行）的通知

钱塘政办发
〔２０２１〕２３ 号

—７—

附件 ４

宣布失效的规范性文件目录（１ 件）

序号 文件名称 发文字号

１ 杭州钱塘新区管理委员会关于印发杭州钱塘新区
生态文明建设专项资金使用管理实施细则的通知

钱塘管发
〔２０１９〕３３ 号

抄送：区委各部门，区纪委区监委，区人武部，区各群众团体。 区人大
常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院。 区各民主
党派。

杭州市钱塘区人民政府办公室 ２０２２ 年 ９ 月 ６ 日印发

—８—

   HistoryItem_V1
   TrimAndShift

     范围:所有页面
     裁切:固定大小8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     位移:向 下 位移， 14.17 points
     裁切与位移 (高级选项):「旧版」

     32

       D:20220913113420
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756

     Tall
     1
     0
     No
     633
     311

     Fixed
     Down
     14.1732
     0.0000

         Both
         6
         AllDoc
         8

       CurrentAVDoc

     Uniform
     141.7323
     Bottom

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0k
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     8
     7
     8

   1

 HistoryList_V1
 qi2base